
 

 

UCHWAŁA NR XXII/168/2020 

RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U.z 2020, poz. 713), art.212, art. 235-236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 869 z późn.zm.)  Rada Miejska Rakoniewic uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/103/2019 Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany : 

1. § 1  otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości: 69.940.534,37 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie : 68.133.512,15 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie : 1.807.022,22 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 uchwały, 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości : 26.600.482,70  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 uchwały. 

1a) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości : 18.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  

12 uchwały, 

2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p, w wysokości: 281.549,46 zł”, zgodnie 

z załącznikiem Nr 11 uchwały . 

3) środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości: 954.628,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 13 uchwały . 

3. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, które podlegają 

przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem Nr 5 uchwały”.. 

2. § 2  otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę  wydatków  budżetu na 2020 rok w wysokości: 73.631.743,77 zł, z  tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości : 63.632.635,89 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości : 9.999.107,88 zł.,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 10079



1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości: 26.600.482,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 uchwały. 

1a) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w kwocie: 18.500,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 12 uchwały 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.o.f.p.w części związanej z realizacją zadań j.s.t., w kwocie: 375.378,42 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 11 uchwały. 

3) wydatki majątkowe finansowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

w kwocie  : 954.628,00 zł ,  zgodnie z załącznikiem Nr 13 uchwały . 

3. Określa się wykaz wydatków majątkowych na 2020 r., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej        

uchwały ”.. 

3. § 3  otrzymuje nowe brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie: 3.691.209,40 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu wolnych 

środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jst, wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych z lat ubiegłych, o których mowa w art.217 

ust.2 pkt.6 ustawy o finansach publicznych  oraz z niewykorzystanych środków  pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach”.. 

4. § 4  otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów : 5.441.209,40 zł,   

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów : 1.750.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały”.. 

5. § 7 otrzymuje nowe brzmienie:  

„1)  Ustala się dochody z opłat i kar pieniężnych w kwocie: 35.000,00 zł . 

2) Ustala się wydatki na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska w kwocie : 39.269,96 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały”.. 

6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały .  

7. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Krzysztof Krawczyk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10079



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10079



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10079



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10079



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10079



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10079



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10079



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10079



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10079


		2020-12-28T11:35:21+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




